«УТВЕРЖДАЮ»
Министр транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области
_____________ А.В. Костылевский
«_____»__________________2021 г.



РАСПИСАНИЕ
межмуниципального маршрута регулярных перевозок пригородного сообщения
№ 114 «М. «Площадь Маркса» - ДНП «Усадьба Марьино» (с. Марусино)»

	№ выхода автобуса
	Время текущее (час-мин)
	Количество оборотных рейсов,ед. 
	Режим работы

	
	Начальный пункт 
ДНП «Усадьба Марьино»
(с. Марусино)
	Конечный пункт 
СТЦ «МЕГА»
(Леруа Мерлен)
	
	

	
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление
	
	

	1
	-
	6-15
	7-00
	7-00
	-
	пн-вс

	
	8-05
	8-10
	9-00
	09-05
	1
	

	
	10-10
	10-15
	11-00
	11-00
	2
	

	
	11-50 (обед)
	12-40
	13-20
	13-25
	3
	

	
	14-15
	14-25
	15-05
	15-10
	4
	

	
	15-55
	16-00
	17-00 (обед)
	18-30
	5
	

	
	19-25
	19-30
	20-15
	20-15
	6
	

	
	21-00
	21-05
	21-55 (в парк)
	-
	7,5
	

	Итого:
	-
	7,5
	





Начальник управления
организации пассажирских перевозок		__________/Е.В. Тюрин/

Заместитель начальника управления
организации пассажирских перевозок		__________/А.А. Бенимецкий/




«СОГЛАСОВАНО»
Глава Криводановского сельсовета
Новосибирской области                                      __________/Д.С. Лещенко/
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